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Fracción. XXVII. Las concesiones, contratos, convenios, permisos, licencias o autorizaciones otorgados, especificando los titulares de aquellos, debiendo publicarse su objeto, nombre o razón social del titular, vigencia, tipo, términos, condiciones, monto y modificaciones, así como si el procedimiento involucra el aprovechamiento de bienes, servicios y/o recursos públicos;

INFORME DE LICENCIAS DE CONDUCIR
AÑO 2019   (Enero- Marzo)

	2019
	ENERO
	FEBRERO
	MARZO
	ABRIL
	MAY
	JUN
	JUL
	AGO
	SEP
	OCT
	NOV
	DIC
	TOTAL

	LICENCIAS EMITIDAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MOTOCICLISTA
	295
	286
	271
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	852

	AUTOMOVILISTA
	1230
	954
	852
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3036

	CHOFER CLASE 1
	1754
	1421
	1379
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4554

	CHOFER CLASE 2
	68
	86
	546
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	700

	CONDUCTOR DE SERVICIO
	135
	121
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	390

	AUTOMOVILISTA-MOTOCICLISTA
	156
	127
	131
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	414

	CHOFER CLASE 1 - MOTOCICLISTA
	234
	240
	259
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	733

	
	3872
	3235
	3572
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10679

	PERMISOS EMITIDOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AUTOMOVILISTA
	86
	49
	53
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	188

	MOTOCICLISTA
	26
	21
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	59

	
	112
	70
	65
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	247

	
	3984
	3305
	3637
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10926




“Año 2019, 30 años de la Convención sobre los derechos del Niño”
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